
ZARZĄDZENIE NR 112/WF/2025 
BURMISTRZA MIASTA SIERPC 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2025r 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz 609 z późniejszymi 
zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami),  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2025  Nr 120/XI/2024 Rady Miejskiej 

Sierpca z dnia 30.12.2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 137 639   zł. Zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę 42 729,08 zł. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi  123 515 894,15  zł. 
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 137 639 zł, zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 42 729,08 zł.  Plan dochodów bieżących wynosi 
106 683 235,55 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 16 832 658,60 zł. zgodnie 
z Załącznikiem  nr 1  do niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu 153 426,25 zł.  Zmniejsza się plan 
wydatków ogółem o kwotę 58 516,33 zł. Plan wydatków budżetu Miasta ogółem 
wynosi 133 465 317,03  zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 153 426,25 zł 
oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 58 516,33 zł.  Plan wydatków 
bieżących po zmianie wynosi 103 388 852,51 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 
30 076 464,52 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące 
i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2025 rok.” 

3. Zmienia się załącznik nr 4 - Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025-
stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 112/WF/2025 z 26.05.2025 r. 

§ 2.  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 Burmistrz Miasta Sierpc  
 

Jarosław Perzyński  
 

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

600

60004

751

75107

758

75814

852

85230

943 529,90

majątkowe

bieżące razem: 106 588 325,63 -42 729,08 137 639,00 106 683 235,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 943 529,90 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
80 250,00 0,00 21 503,00 101 753,00

Pomoc w zakresie dożywiania 80 250,00 0,00 21 503,00 101 753,00

Pomoc społeczna 3 599 675,86 0,00 21 503,00 3 621 178,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
121 406,00 0,00 30 966,00 152 372,00

Różne rozliczenia finansowe 320 075,00 0,00 30 966,00 351 041,00

Różne rozliczenia 593 240,00 0,00 30 966,00 624 206,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

116 698,00 0,00 85 170,00 201 868,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 116 698,00 0,00 85 170,00 201 868,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 120 194,00 0,00 85 170,00 205 364,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

42 729,08 -42 729,08 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 42 729,08 -42 729,08 0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 912 729,08 -42 729,08 0,00 870 000,00

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Miasta Sierpca nr 

112/WF/2025 z dnia 26.05.2025

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 1



4 313 327,14

Ogółem: 123 420 984,23 -42 729,08 137 639,00 123 515 894,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 313 327,14 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 369 797,24 0,00 0,00 3 369 797,24

majątkowe razem: 16 832 658,60 0,00 0,00 16 832 658,60

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań;

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 17 310 603,64 964 279,08 964 279,08 24 000,00 940 279,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 346 324,56 16 346 324,56 0,00 0,00

zmniejszenie -42 729,08 -42 729,08 -42 729,08 0,00 -42 729,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 267 874,56 921 550,00 921 550,00 24 000,00 897 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 346 324,56 16 346 324,56 0,00 0,00

przed zmianą 110 729,08 110 729,08 110 729,08 0,00 110 729,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 729,08 -42 729,08 -42 729,08 0,00 -42 729,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 729,08 110 729,08 110 729,08 0,00 110 729,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 729,08 -42 729,08 -42 729,08 0,00 -42 729,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 639 103,12 11 805 711,73 11 173 207,47 8 678 551,07 2 494 656,40 0,00 632 504,26 0,00 0,00 0,00 833 391,39 833 391,39 173 391,39 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 639 103,12 11 805 711,73 11 173 207,47 8 678 551,07 2 494 656,40 0,00 632 504,26 0,00 0,00 0,00 833 391,39 833 391,39 173 391,39 0,00

przed zmianą 465 072,89 231 681,50 129 775,50 0,00 129 775,50 0,00 101 906,00 0,00 0,00 0,00 233 391,39 233 391,39 173 391,39 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 072,89 231 681,50 129 775,50 0,00 129 775,50 0,00 101 906,00 0,00 0,00 0,00 233 391,39 233 391,39 173 391,39 0,00

przed zmianą 17 817,00 17 817,00 17 817,00 0,00 17 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 817,00 14 817,00 14 817,00 0,00 14 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego

1 4 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Burmistrza Miasta Sierpca nr 112/WF/2025 z dnia 26.05.2025

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2025 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 1



przed zmianą 45 998,50 45 998,50 45 998,50 0,00 45 998,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 498,50 48 498,50 48 498,50 0,00 48 498,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 194,00 120 194,00 51 394,00 35 830,96 15 563,04 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 170,00 85 170,00 33 570,00 26 147,68 7 422,32 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 364,00 205 364,00 84 964,00 61 978,64 22 985,36 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 698,00 116 698,00 47 898,00 33 647,13 14 250,87 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 170,00 85 170,00 33 570,00 26 147,68 7 422,32 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 868,00 201 868,00 81 468,00 59 794,81 21 673,19 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 400,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 384,00 4 384,00 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 388,72 3 388,72 3 388,72 3 388,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 772,72 7 772,72 7 772,72 7 772,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 614,50 614,50 614,50 614,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 474,75 474,75 474,75 474,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089,25 1 089,25 1 089,25 1 089,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 570,41 28 570,41 28 570,41 28 570,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 228,00 22 228,00 22 228,00 22 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 798,41 50 798,41 50 798,41 50 798,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 750,87 10 750,87 10 750,87 0,00 10 750,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 147,32 4 147,32 4 147,32 0,00 4 147,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 898,19 14 898,19 14 898,19 0,00 14 898,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00

0,00

0,00

0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 2



przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 275,00 3 275,00 3 275,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 775,00 6 775,00 6 775,00 0,00 6 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78,22 78,22 78,22 78,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,21 56,21 56,21 56,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134,43 134,43 134,43 134,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 995 428,16 50 087 592,76 44 405 905,76 39 342 016,55 5 063 889,21 5 589 213,00 92 474,00 0,00 0,00 0,00 1 907 835,40 1 907 835,40 0,00 0,00

zmniejszenie -10 399,25 -10 399,25 -10 399,25 0,00 -10 399,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 365,25 41 365,25 41 365,25 30 490,64 10 874,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 026 394,16 50 118 558,76 44 436 871,76 39 372 507,19 5 064 364,57 5 589 213,00 92 474,00 0,00 0,00 0,00 1 907 835,40 1 907 835,40 0,00 0,00

przed zmianą 28 596 311,62 26 688 476,22 25 805 874,22 22 968 603,10 2 837 271,12 815 402,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 1 907 835,40 1 907 835,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 884,46 22 884,46 22 884,46 22 409,10 475,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 619 196,08 26 711 360,68 25 828 758,68 22 991 012,20 2 837 746,48 815 402,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 1 907 835,40 1 907 835,40 0,00 0,00

przed zmianą 10 042,65 10 042,65 10 042,65 0,00 10 042,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 475,36 475,36 475,36 0,00 475,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 518,01 10 518,01 10 518,01 0,00 10 518,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 445,29 9 445,29 9 445,29 9 445,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 224,97 2 224,97 2 224,97 2 224,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 670,26 11 670,26 11 670,26 11 670,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 083,66 59 083,66 59 083,66 59 083,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 691,06 16 691,06 16 691,06 16 691,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 774,72 75 774,72 75 774,72 75 774,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 240,60 12 240,60 12 240,60 12 240,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 493,07 3 493,07 3 493,07 3 493,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 733,67 15 733,67 15 733,67 15 733,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 3



przed zmianą 1 499 860,22 1 499 860,22 1 499 860,22 1 368 901,22 130 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 659,56 2 659,56 2 659,56 2 659,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 502 519,78 1 502 519,78 1 502 519,78 1 371 560,78 130 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 256,32 1 256,32 1 256,32 1 256,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254,61 254,61 254,61 254,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510,93 1 510,93 1 510,93 1 510,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 611,54 6 611,54 6 611,54 6 611,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 404,95 2 404,95 2 404,95 2 404,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 016,49 9 016,49 9 016,49 9 016,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 357 704,92 12 357 704,92 10 597 189,92 9 228 229,92 1 368 960,00 1 737 241,00 23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 006,25 -2 006,25 -2 006,25 0,00 -2 006,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 428,23 7 428,23 7 428,23 5 421,98 2 006,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 363 126,90 12 363 126,90 10 602 611,90 9 233 651,90 1 368 960,00 1 737 241,00 23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 650,00 96 650,00 96 650,00 0,00 96 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 006,25 -2 006,25 -2 006,25 0,00 -2 006,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 643,75 94 643,75 94 643,75 0,00 94 643,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 006,25 2 006,25 2 006,25 0,00 2 006,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 856,25 19 856,25 19 856,25 0,00 19 856,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 556,43 3 556,43 3 556,43 3 556,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141,56 141,56 141,56 141,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 697,99 3 697,99 3 697,99 3 697,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 030,49 18 030,49 18 030,49 18 030,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 280,42 5 280,42 5 280,42 5 280,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 310,91 23 310,91 23 310,91 23 310,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 4



przed zmianą 163 599,05 163 599,05 163 599,05 0,00 163 599,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 393,00 -8 393,00 -8 393,00 0,00 -8 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 393,00 8 393,00 8 393,00 0,00 8 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 599,05 163 599,05 163 599,05 0,00 163 599,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 542,00 48 542,00 48 542,00 0,00 48 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 542,00 41 542,00 41 542,00 0,00 41 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 393,00 24 393,00 24 393,00 0,00 24 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 393,00 -1 393,00 -1 393,00 0,00 -1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 257,05 71 257,05 71 257,05 0,00 71 257,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 393,00 1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 650,05 72 650,05 72 650,05 0,00 72 650,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 298 177,04 9 298 177,04 4 561 395,70 3 180 641,14 1 380 754,56 1 391 400,00 2 719 538,94 625 842,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 388,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 891,00 23 891,00 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00 21 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 319 680,04 9 319 680,04 4 563 783,70 3 180 641,14 1 383 142,56 1 391 400,00 2 738 653,94 625 842,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 388,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 612,00 312 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 388,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 612,00 312 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 250,00 200 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 503,00 21 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 753,00 221 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 5



przed zmianą 200 250,00 200 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 503,00 21 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 753,00 221 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 662 902,04 662 902,04 29 832,00 11 513,00 18 319,00 0,00 7 227,64 625 842,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 290,04 665 290,04 32 220,00 11 513,00 20 707,00 0,00 7 227,64 625 842,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 832,00 11 832,00 11 832,00 0,00 11 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 220,00 14 220,00 14 220,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 370 407,11 103 293 942,59 81 294 010,93 55 012 599,67 26 281 411,26 11 685 022,00 9 202 793,89 992 115,77 0,00 120 000,00 30 076 464,52 29 627 964,52 3 510 292,39 0,00

zmniejszenie -58 516,33 -58 516,33 -56 128,33 0,00 -56 128,33 0,00 -2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 426,25 153 426,25 80 323,25 56 638,32 23 684,93 0,00 73 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 465 317,03 103 388 852,51 81 318 205,85 55 069 237,99 26 248 967,86 11 685 022,00 9 273 508,89 992 115,77 0,00 120 000,00 30 076 464,52 29 627 964,52 3 510 292,39 0,00

Wydatki razem:

448 500,00

0,00

0,00

448 500,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść plan zmiana plan po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 22950,87 0,00 22950,87

01095 Pozostała działalność 22950,87 0 22950,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22950,87 0,00 22950,87

600 Transport i łączność 42729,08 -42729,08 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 42729,08 -42729,08 0

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

42729,08 -42729,08 0,00

750 Administracja publiczna 376 908,38 0,00 376 908,38

75011 Urzędy wojewódzkie 376 908,38 0,00 376 908,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

376 908,38 0,00 376 908,38

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 120 194,00 85170,00 205364

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 496,00 3 496,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 496,00 3 496,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 116 698,00 85170,00
201 868,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

116 698,00 85170,00

201 868,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Burmistrza Miasta Sierpca 

nr 112/WF/2025 z dnia 26.05.2025

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na rok 2025
DOCHODY

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 1 572,00 0,00 1 572,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 572,00 1 572,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 572,00 1 572,00

852 Pomoc społeczna 208 310,00 0,00 208 310,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00 0,00 1 218,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 218,00 0,00 1 218,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196 760,00 0,00 196760,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

196 760,00 0,00 196760,00

85295 Pozostała działalność 10 332,00 0,00 10332,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 332,00 0,00 10332,00

855 Rodzina 6 233 470,00 0,00 6 233 470,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 102 000,00 6 102 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 102 000,00 6 102 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 470,00 470,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

470,00 470,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
131 000,00 131 000,00

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

131 000,00 131 000,00

7 006 134,33 42 440,92 7 048 575,25

Dział Rozdział Paragraf Treść plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 22950,87 0 22950,87

01095 Pozostała działalność
22950,87 0,00 22950,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 376,96 0,00 376,96

4430 Różne opłaty i składki 22500,85 0,00 22500,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,82 0,00 63,82

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 9,24
0,00

9,24

600 Transport i łączność
42729,08 -42729,08 0

60004 Lokalny transport zbiorowy
42729,08 -42729,08 0

4300 zakup usług pozostałych 
42729,08

-42729,08
0,00

750 Administracja publiczna 376908,38
0,00

376908,38

75011 Urzędy wojewódzkie 376908,38
0,00

376908,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265837,44
0,00

265837,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37189,13
0,00

37189,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51456,64 51456,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7446,47 7446,47

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 14978,70
0,00

14978,70

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

120194,00
85170,00

205364,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3496,00 3496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1825,28 1825,28

Razem:

WYDATKI

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,76 313,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,79 44,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1312,17 1312,17

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 116698,00
85170,00

201868,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 68800,00
51600,00

120400,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4384,00
3388,72

7772,72

4120 składki na fundzusz pracy oraz fundusz solidarnościowy 614,50
474,75

1089,25

4170 wynagrodzenia bezosobowe 28570,41
22228,00

50798,41

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10750,87
4147,32

14898,19

4300 zakup usług pozostałych 3500,00
3275,00

6775,00

4710 wpłaty na PPK finasowane przz podmiot zatrudniający 78,22
56,21

134,43

752 Obrona narodowa 1572,00 1572,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1572,00 1572,00

4300 Zakup usłiug pozostałych 1572,00 1572,00

852 Pomoc społeczna 208310,00 0,00 208310,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1218,00 0,00 1218,00

3110 Świadczenia społeczne 1200,00 0,00 1200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 0,00 18,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196760,00 0,00 196760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150000,00 0,00 150000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11383,84 0,00 11383,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27829,36 0,00 27829,36

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2100,00 0,00 2100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5446,80 0,00 5446,80

85295 Pozostała działalność 10332,00 0,00 10332,00

4300 Zakup usług pozostałych 10332,00 0,00 10332,00

855 Rodzina 6233470,00 0,00 6233470,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6102000,00 0,00 6102000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 5550000,00 5550000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130000,00 130000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11849,68 0,00 11849,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390150,32 0,00 390150,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3400,00 3400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 2500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 7515,00 7515,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5446,80 0,00 5446,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 388,20 0,00 388,20

85503 Karta Dużej Rodziny 470,00 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 470,00

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 5



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

131000,00 131000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 131000,00 131000,00

7006134,33 42440,92 7048575,25Razem:

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

- w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy zmniejsza się plan dochodów §2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  w kwocie 42 729,08 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu 
planu wydatków w  tym samym rozdziale  § 4300 Zakup usług pozostałych.  
- w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zwiększa się plan 
dochodów § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 85170 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych kwota 51600 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 3388,72 zł, § 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwota 474,75 zł, § 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe kwota 22 228 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
kwota 4147,32 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 3275 zł, § 4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający kwota 56,21 zł.  
- w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 30966 zł, z przeznaczeniem na :  
a)W rozdziale 80101 § 4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 475,36 zł,§ 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 2224,97 zł, § 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
kwota  16691,06 zł, § 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 3 493,07 zł. 
b)w rozdziale 80103 na § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy kwota 254,61 zł, § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 2404,95 zł,  
c) w rozdziale 80104 na § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy kwota 141,56 zł, § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 5 280,42 zł.  
- w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan dochodów § 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 21 503 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3110 Świadczenia społeczne kwota 
21 503 zł. 
 
Po stronie wydatków dokonuje się zmian:  
- w rozdziale 75095 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków § 4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia kwota 3000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 
rozdziale § 4220 Zakup środków żywności kwota 500 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych 
kwota 2500 zł.  
- w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 2006,25 zł, i przeznacza się na wydatki w tym samym rozdziale § 
4430 Różne opłaty i składki.  
- w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7000 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych 
o kwotę 1393 zł, i przeznacza się na wydatki w tym samym rozdziale § 4300 Zakup usług 
pozostałych kwota 7000 zł, § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej kwota 1393 zł.  

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe zmniejsza się plan wydatków § 3110 Świadczenia 
społeczne o kwotę 2388 zł, z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 85295 Pozostała 
działalność § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 2388 zł.  
 
 
 

Id: 18EFE2DC-EFB3-4F3A-93C7-55D13C9F4022. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 112/WF/2025 BURMISTRZA MIASTA SIERPC z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


